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Men / 71 / 10-11
Session: B

Num Name
Gym

AARank

Kenneth Richardson718
SCGA

10.100 10.400 9.1009.700 9.5009.900 58.700
3 1 3 5T 1 2T 1 

1 

Amani Blessman705
EGA

10.200 9.300 9.4009.300 9.5009.100 56.800
2 5 4T 1T 4 2T 2 

2 

Caleb Samuel712
MHG

9.100 9.500 7.9009.000 10.2009.800 55.500
6T 4 7T 12 2 1 3 

3 

Lucas Carlson706
EGA

10.400 9.000 9.2009.300 9.0007.400 54.300
1 7 4T 3T 9 5T 4 

4 

Christopher Byrnes710
MHG

9.100 9.900 9.2008.700 6.8009.200 52.900
6T 2 11 3T 3 13 5 

5 

Shea Dickerson707
EGA

9.700 8.200 9.4009.100 8.3007.800 52.500
5 10 6 1T 8 8T 6 

6 

Seth Gordon701
BGGC

8.900 8.400 8.8009.000 9.0008.000 52.100
8 9 7T 8 7 5T 7 

7 

Jake Scalise719
SCGA

8.300 9.200 8.9009.900 8.3006.800 51.400
10 6 1 7 11 8T 8 

8 

Cameron Klimmek711
MHG

9.900 6.800 8.7009.800 9.2006.300 50.700
4 11 2 9 12 4 9 

9 

Sergio Gasparini703
Classic

7.600 8.700 8.4009.000 7.3008.500 49.500
12 8 7T 10 5 11T 10 

10 

Henry Wasson717
RCGA

8.500 6.400 9.1008.400 8.8008.100 49.300
9 12 12 5T 6 7 11 

11 

Griffin Arne709
MHG

8.100 9.800 8.2008.900 8.0005.500 48.500
11 3 10 11 13 10 12 

12 

Tug Hall714
RCGA

0.000 6.100 7.7008.000 7.3007.300 36.400
13 13 13 13 10 11T 13 

13 
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